РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«31» января  2014 г.                         с. Крученая Балка 	                        	              №7

О внесении изменения в Распоряжение
Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения №18 от 18.03.2013 г.
«Об утверждении Положения об учетной политике
по организации бюджетного и налогового учета
Администрации Кручено-Балковского сельского
поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии с Положениями Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998  № 402-ФЗ, Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от 06.12.2011г. № 129-ФЗ, Правилами и нормами, установленными Инструкцией по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Правилами и нормами, установленными Инструкцией по применению Плана счетов бюджетного учета, утвержденной приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»:
1. Внести следующие изменения:
Приложение №1 к Положению «Об учетной политике по организации бюджетного и налогового учета Администрации Кручено-Балковского сельского поселения утвердить в новой редакции.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника сектора экономики и финансов.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения   			                     			В.В. Ткачев

Подготовил
Ведущий специалист (главный бухгалтер)
Федечкина О.С.

	№ п/п
	Наименование формы
	Реквизиты
	Применение

	2
	Акт списания ГСМ
	Гриф утверждения, наименование формы документа, период, марка а/машины, кол-во рабочих дней, показания спидометра на начало и конец периода, пробег, движение ГСМ: остаток на начало, получено, израсходовано, остаток на конец, подписи(с расшифровкой) должностных лиц
	Журнал операций № 7

	3
	Акт снятия показаний спидометра на а/машине
	Гриф утверждения, наименование формы документа, состав комиссии, марка а/машины, ФИО материально - ответственного лица, показания спидометра: фактически, по путевому листу, дата, подписи(с расшифровкой)должностных лиц
	Журнал операций № 7

	4
	Ведомость выдачи материалов на нужды учреждения
	Наименование учреждения, гриф утверждения, наименование формы, период, дата, наименование материалов, кол-во, цель, подписи (с расшифровкой) должностных лиц
	Журнал операций № 7

	5
	Акт на соответствие
	Наименование, качество, кол-во, цена за единицу, сумма, НДС %, Сумма НДС, Всего с НДС
	Приложение к договорам

Приложение № 1
к Положению "Об учет учетной политике по организации
бюджетного и налогового учета
Администрации Кручено-Балковского сельского поселения»